

Materjal	Mõõtühik	Kogus	Ühikhind – eur	Kokku - eur				
Olemasoleva betooni lõhkumine h=40 cm	m <sup>2</sup>	138 545	6,9	955 960,50	pearada	95000	6,9	655500
Olemasoleva betooni lõhkumine h=20 cm	m <sup>2</sup>	95 000	3,45	327 750,00	perroon	35000	3,45	120750
Olemasoleva materjali väljakaeve	m <sup>2</sup>	112 500	11,454	1 288 575,00	pearada+perroon	130000	11,454	1489020
SMA 16 h=4cm	m <sup>2</sup>	182 600	11,5805	2 114 599,30	pearada +perroon	66400	11,5805	768945,2
AC 20 bin h=6 cm	m <sup>2</sup>	183 100	11,3965	2 086 699,15	pearada +perroon	67000	11,3965	763565,5
MUK 12/32 h=8 cm	m <sup>2</sup>	184 000	8,096	1 489 664,00	pearada +perroon	67500	8,096	546480
Killustik 0/64 h=35 cm (RW-1)	m <sup>2</sup>	115 000	5,5	632 500,00	pearada	55800	5,5	306900
Killustik 0/64 h=22 cm (TW-del ja perroonil)	m <sup>2</sup>	78 000	3,49	272 220,00	perroon	30300	3,49	105747
Dreenkiht liivast h=30 cm (pearajal)	m <sup>2</sup>	117 400	3,05	358 070,00	pearada	57000	3,05	173850
Dreenkiht liivast h=30 cm (TW-del ja perroonil)	m <sup>2</sup>	81 900	3,05	249 795,00	perroon	32000	3,05	97600
Laiendused, õlad				0,00			0	0
AC 12 surf h=5 cm	m <sup>2</sup>	58 000	8,947	518 926,00		18000	8,947	161046
Killustik 0/64 h=34 cm	m <sup>2</sup>	60 000	5,5	330 000,00		20000	5,5	110000
Dreenkiht liivast h=30 cm	m <sup>2</sup>	61 000	3,05	186 050,00		21000	3,05	64050
Drenaaž, sama hinnaarvutus nagu variant 1 puhul							0	0
Drenaaž	L/S	1	623116	623 116,00		0,8	623116	498492,8
Markeering, sama hinnaarvutus nagu variant 1 puhul							0	0
Markeering	L/S	1	70250,05	70 250,05		0,8	70250,05	56200,04
Kaevud							0	0
Uute kaevude paigaldamine	tk, ca	100	2204,9525	220 495,25		75	2204,9525	165371,4375
Tuled							0	0
Ääretulede paigaldamine	tk	74	1469,9645	108 777,37	ca	54	1469,9645	79378,083
Ääretulede eemaldamine ehituse ajaks ja uuesti paigaldamine	tk	158	146,993	23 224,89	ca	100	146,993	14699,3
Väljakaeve laiendustelt	m <sup>3</sup>	15 000	11,454	171 810,00		10000	11,454	114540
Vuukide täitmise mastiksiga, peale vuukide lõikamist	m	45 000	0,713	32 085,00		30000	0,713	21390
Seisuplatsid							0	0
Seisuplatside betoneerimine, suurte lennukite jaoks h=23 cm	m <sup>3</sup>	920	211,0135	194 132,42		920	211,0135	194132,42

Seisuplatside betoneerimine, väiksemate ja keskmiste lennukite jaoks h=17 cm	m <sup>3</sup>	340	155,963	53 027,42
			<b>KOKKU:</b>	<b>12 307 727,36</b>
<u>Ettenägemata tööd (10%)</u>				1 230 772,74
			<b>KOKKU:</b>	<b>13 538 500,09</b>

summad käibemaksuta

340	155,963	53027,42	
	0	6 560 685,20	
	0	656 068,52	
	0	7 216 753,72	1800*30 + 1 1W lahenduse orienteeruv hind